[image: image1.png]

2
2

	 ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	16.04.2013

	№
	97

	г. Киров

О комиссии по проверке стационарных
 учреждений социального обслуживания населения
психоневрологического типа, расположенных на территории
 Кировской области
В целях проверки правомерности помещения граждан в психоневрологические интернаты:

1. Создать комиссию по проверке стационарных учреждений социального обслуживания населения психоневрологического типа, расположенных на территории Кировской области (далее – комиссия), и утвердить ее состав согласно приложению.
2. Комиссии в срок до 19.04.2013 утвердить план проведения проверок стационарных учреждений социального обслуживания населения психоневрологического типа,  расположенных на территории Кировской области.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на  первого заместителя Председателя Правительства области Матвеева Д.А.
Губернатор –

Председатель Правительства
Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]